2020年９月29日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  大 塚 昌 彦

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 財務・ＩＲ担当

福 留 雅 己

電話番号：０７５－８６１－８１００

希望退職者募集の結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年８月３日に事業構造改革の一環として希望退職者の募集を行うことを公表いたしまし

たが、その結果及びそれに伴い計上いたします特別損失につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．希望退職者募集の概要
  ①募集対象者   当社社員で適用を認めた者（入社１年未満を除く）

  ②募集人数   60名程度

  ③募集期間   2020年９月７日から2020年９月25日まで

  ④退職日     2020年10月31日

  ⑤優遇措置   希望退職者に対し、通常の会社都合退職金に特別加算金を上乗せして支給する。

           また、希望者には再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

  応募者数   71名

３．特別損失の計上について

  本施策の実施に伴い、特別加算金、再就職支援費用等の支給による特別損失は147百万円となる見込

みであり、2021年３月期第２四半期決算に計上する予定であります。

４．今後の見通し

2021年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大による影響を見通せな

  いことから未だ公表できておりませんが、今回の特別損失の計上による影響も含め、業績予想の開示

  が可能となった時点で速やかに公表させていただきます。

以 上